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Ban dd thu

Phin theo nhom dat

hoi Nhom dat nong nghiép Nhém dét phi non
So |Tén chu sir dung, | . Yy o K Ton Loai 2
T Cauaniaie | PR s aic | Tone | pihing | pic | pic [
nghiép |khac (BHK)| (CLN) | (RSX) nghigp (bGT)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
CONG 10,602.0 1,112.0 666.4 132.2 313.4 9,490.0 | 2,958.8 | 2,410.7
Ho gia dinh, c4 nhan 1,112.0 1,112.0 666.4 132.2 313.4 0.0 0.0 0.0
1 |Truong van Trung | Thon Pong Chua 4.7 4.7 4.7
1 6 4.7 BHK 4.7 4.7
2 |Nguyén Thi Van |Thén Pong Chua 270.4 270.4 270.4
1 5 8.9 BHK 8.9 8.9
1 7 6.3 BHK 6.3 6.3
1 8 3.0 BHK 3.0 3.0
1 9 252.2 | BHK | 252.2 252.2
3 [Nguyén Hai Anh | Thén Pong Chuia 55.2 55.2 55.2
1 13 51 BHK 5.1 5.1
1 10 1.0 BHK 1.0 1.0
1 12 176 | BHK 17.6 17.6
1 4 8.0 BHK 8.0 8.0




Bian dd thu

Phéan theo nhom dat

hoi Nhém dét ndng nghiép Nhém dét phi nony
S6 |Tén chi sir dung, | . Yy K Tong | Loai Tén
N K 2 A3 £ X g
TT| quanlyase | D chithuadat _ |dientich| gt | Tong | DAtbing | DAt | Pht | oo ol
Sé tir S? dl;;n tAlCh tl:ong c?y terng fay ru’ng;san dat phi thong MNC
thira dat nong | hang ndm | lAu nam xuat nong (DGT)
nghiép |khac (BHK)| (CLN) (RSX) nghiép
1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 3 23.5 BHK 23.5 23.5




Phéan theo nhom dat

Bén do thu
hoi Nhom dat nong nghiép Nhom dat phi nong
nghiégp |khac (BHK)| (CLN) | (Rsx) ngohigp (DGT)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
4 |Péang Van Kién Thon Dong Chuia 119.5 119.5 119.5
2 | 1 | 1195 | BHK| 1195 119.5
5 |[Cao Vin Chién | Thén Pong Chiia 216.6 216.6 216.6
2 | 2 | 2166 |BHK| 216.6 216.6
6 |DPang Van Sinh Thon Pong Chuia 132.2 132.2 132.2
2 | 3 | 1322 | CLN| 1322 132.2
7 |Lwong Vin Chat | Thon Pong Chua 107.3 107.3 107.3
1 | 1| 1073 | RSX | 107.3 107.3
8 [Pham Vin Chdm |Thén Pong Chuia 206.1 206.1 206.1
1 | 2 | 2061 | RSX | 206.1 206.1
UBND x& 9,490.0 0.0 0.0 0.0 9,490.0 | 2,958.8 | 2,410.7
284.3 284.3
1,180.0 | 1,180.0
466.7 466.7
585.1 585.1
442.7 442.7
1,139.5 1,139.5
583.9 583.9
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Nhém dét ndng nghiép

Nhém dét phi nony

Tong
dién tich
dit nong
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Pit bing
trong ciy
hang nam
khac (BHK)

Pit
trong ciy
lau nam
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Pit
rirng san
xuit
(RSX)

Tong
dién tich
dit phi
noéng
nghiép

Pit giao
thong
(DGT)

MNC

10

11

12

13

14

687.3

687.3

101.5

120.9

3275

268.8

257.2

1,412.9

38.6

71.6

711.0

5.6

150.1

654.8




N SUA CHUA VA

z nghi¢p
Pit song,
ngoi,
DTL kénh,
rach, sudi
(SON)
15 16
3,465.7 654.8
0.0 0.0
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Pit song,
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DTL kénh,
rach, sudi
(SON)
15 16




z nghiép

Pit song,

ngoi,
DTL kénh,
rach, sudi
(SON)
15 16

3,465.7 654.8
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15 16
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